

「長庚大學教師評審委員會設置辦法」部分條文修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 組織</p> <p>長庚大學教師評審委員會（以下簡稱校教評會）由下列人員組成：</p> <p>一、置委員十五至三十一人，其中以校長、副校長、教務長、研發長、技合長、國際長、各學院院長及通識教育中心主任為當然委員，其餘委員經各學院及通識教育中心推選教授由校長遴選醫學院八人、工學院四人、<u>管理學院二人、智慧運算學院一人及通識中心二人聘任之</u>，其中任一性別委員應占委員總數三分之一以上；任一學院之委員人數不得超過委員總數二分之一。</p> <p>二~三 條文略</p>	<p>第二條 組織</p> <p>長庚大學教師評審委員會（以下簡稱校教評會）由下列人員組成：</p> <p>一、置委員十五至三十一人，其中以校長、副校長、教務長、研發長、技合長、國際長、各學院院長及通識教育中心主任為當然委員，其餘委員經各學院及通識教育中心推選教授由校長遴選醫學院八人、工學院四人、<u>管院及通識中心各二人聘任之</u>，其中任一性別委員應占委員總數三分之一以上；任一學院之委員人數不得超過委員總數二分之一。</p> <p>二~三 條文略</p>	<p>配合新設智慧運算學院，擬增加智慧運算學院選任委員一人。</p>
<p>第五條 開會</p> <p>一、每年六月定期開會一次，必要時得由主席召開臨時會議。主席因故無法出席時，須指定一名委員為代理人。本會<u>當然委員得指定具同級教師資格非本會委員代理，選任委員應親自出席，不得委託他人代理</u>；選任委員 3 次無故未出席經本會認定通過，應予解除其職務，所遺缺額由校長依第二條之方式聘任遞補，其聘期至該任期屆滿日止。</p> <p>二~八 條文略</p>	<p>第五條 開會</p> <p>一、每年六月定期開會一次，必要時得由主席召開臨時會議。主席因故無法出席時，須指定一名委員為代理人。本會<u>委員應親自出席，不得委託他人代理</u>；選任委員 3 次無故未出席經本會認定通過，應予解除其職務，所遺缺額由校長依第二條之方式聘任遞補，其聘期至該任期屆滿日止。</p> <p>二~八 條文略</p>	<p>校教評會當然委員校長、副校長、教務長、研發長、技合長、國際長、各學院院長及通識教育中心主任為學校一級單位主管，肩負政策推動重點要職，修正因故無法出席得指定同職級教師代理出席。</p>

<p>第八條 重新申請</p> <p>一、教師申請新聘或升等已提出審查之代表作，均不得再作為下次新聘或升等論文審查用。(刪除)</p> <p>二、教師新聘或升等經系(科、所)、學院教師評審委員會審議通過推薦，而校教評會未通過時，關於新聘或升等之各項程序再次提出時必須重新向系(科、所)提出申請。同一學年度不得再次提出申請。</p>	<p>第八條 重新申請</p> <p>一、教師申請新聘或升等已提出審查之代表作，均不得再作為下次新聘或升等論文審查用。</p> <p>二、教師新聘或升等經系(科、所)、學院教師評審委員會審議通過推薦，而校教評會未通過時，關於新聘或升等之各項程序再次提出時必須重新向系(科、所)提出申請。同一學年度不得再次提出申請。</p>	<p>依教育部 111 年 8 月 17 日修正公告實施「專科以上教師資格審定辦法辦理」代表作得重複使用，刪除條文第一項，及第二項調號修正(往前，單項不列項號)。</p>
<p>第九條 施行與修正</p> <p>本辦法經校務會議通過，陳請校長核定後公布施行，修正時亦同。</p>	<p>第九條 實施與修正</p> <p>本辦法經校務會議通過，陳請校長核定後實施，修正時亦同。</p>	<p>依本校「規章作業管理辦法」規定修正。</p>